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Cod.Detalle 044 Escala / Grupo D

(GRUPO DE PLAZAS 44)

 ARELLANO MARTIN, DANIEL

 ASENSI YAGUES, TAMARA

 BEJERANO PESQUERO, ESTRELLA

 BERNARDINO CARRION, JORGE

 BLEZ SANCHEZ, DAIRY

 CORTE CUETO, SONIA

 CRESPO VELASCO, JOSE

 DE LA CALLE COSTOYA, GEMA

 DIAZ MERE, SANTIAGO

 DIAZ PEDRERO, JOSE LUIS

 FUENTE BERMEJO, VICENTE GUILLERMO DE LA

 GARCIA GOMEZ, ANA MARIA

 GARCIA MARTINEZ, JESUS ANDRES

 GARZA RODRIGUEZ, PATRICIA

 GIL MOROTE, ALVARO

 GINES GOMEZ, AITANA

 GONZALEZ CEBALLOS, JOSE CARLOS

 GRANADA NOVELLA, ALBA

 HARO LOZANO, JOSE MARIA

 HOLGADO BULLON, JOSE JUAN

 LANCHAS MARTIN, CARLOS

 LAZARO CHICOTE, ADRIAN

 LOPEZ LOZANO, RAQUEL

 MARTIN PARDO, LAURA

 MARTIN SANCHEZ, VICTOR MANUEL

 MARTOS SANCHEZ, SARA

 MONTEALEGRE DELGADO, CELIO

 PALOP TORRALBA, MANUEL

 PEREZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS

Turno : Discap.

Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
Tecnico Auxiliar Servicios e Información - Servicios Generales(E.T.S. INDUSTRIALES)
Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. MIN. Y ENERG.)
Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. EDIFICACIÓN)

L040059
L040102
L050094
L060063
L540035

Cod.Pza Descripción

Nombre 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/4633-4F4B-4C70G3847P3576 Estado Fecha y hora

Firmado Por Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado Firmado 12/06/2025 12:29:19

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/4633-4F4B-4C70G3847P3576
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 RAMIREZ LEON, ISABEL MARIA

 RAMIREZ SANCHEZ, TERESA DE JESUS

 ROMERO DUQUE, JOSE LUIS

 SANCHEZ NIETO, NURIA

 SENSO FREIRE, ALICIA

 TORRIJOS OREJON, JUAN GABRIEL

 VICENTE GALAN, RODRIGO

 VILLANUEVA ALONSO, ISMAEL

Turno : Discap.

Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
Tecnico Auxiliar Servicios e Información - Servicios Generales(E.T.S. INDUSTRIALES)
Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. MIN. Y ENERG.)
Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. EDIFICACIÓN)

L040059
L040102
L050094
L060063
L540035

Cod.Pza Descripción
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Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/4633-4F4B-4C70G3847P3576 Estado Fecha y hora

Firmado Por Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado Firmado 12/06/2025 12:29:19

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).
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