

Relación Definitiva de Admitidos

Cod.Convoc.LOP24001Fec.Publicación24/09/2024Tipo Convoc.CONCURSO-OPOSICIÓNTipo PersonalP.A.S. LABORAL

Cod.Detalle 044 Escala / Grupo D

Categoría Laboral Grupo D

(GRUPO DE PLAZAS 44)

Cod.Pza	Descripción
L040059	Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
L040102	Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
L050094	Tecnico Auxiliar Servicios e Información - Servicios Generales(E.T.S. INDUSTRIALES)
L060063	Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. MIN. Y ENERG.)
L540035	Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. EDIFICACIÓN)

Turno: Discap.

Namehra
Nombre ARELLANO MARTIN, DANIEL
ASENSI YAGUES, TAMARA
BEJERANO PESQUERO, ESTRELLA
BERNARDINO CARRION, JORGE
BLEZ SANCHEZ, DAIRY
CORTE CUETO, SONIA
CRESPO VELASCO, JOSE
DE LA CALLE COSTOYA, GEMA
DIAZ MERE, SANTIAGO
DIAZ PEDRERO, JOSE LUIS
FUENTE BERMEJO, VICENTE GUILLERMO DE LA
GARCIA GOMEZ, ANA MARIA
GARCIA MARTINEZ, JESUS ANDRES
GARZA RODRIGUEZ, PATRICIA
GIL MOROTE, ALVARO
GINES GOMEZ, AITANA
GONZALEZ CEBALLOS, JOSE CARLOS
GRANADA NOVELLA, ALBA
HARO LOZANO, JOSE MARIA
HOLGADO BULLON, JOSE JUAN
LANCHAS MARTIN, CARLOS
LAZARO CHICOTE, ADRIAN
LOPEZ LOZANO, RAQUEL
MARTIN PARDO, LAURA
MARTIN SANCHEZ, VICTOR MANUEL
MARTOS SANCHEZ, SARA
MONTEALEGRE DELGADO, CELIO
PALOP TORRALBA, MANUEL
PEREZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS

Universidad Politécnica de Madrid

Página 1 de 2

Url De Verificación	https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/4633-4F4B-4C70G3847P3576	Estado	Fecha y hora		
Firmado Por	Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado	Firmado	12/06/2025 12:29:19		
Normativa	Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				



Cod.Detalle

Relación Definitiva de Admitidos

D

LOP24001 Cod.Convoc. Fec.Publicación 24/09/2024 CONCURSO-OPOSICIÓN **Tipo Personal**

Tipo Convoc. P.A.S. LABORAL

Escala / Grupo Categoría Laboral Grupo D

(GRUPO DE PLAZAS 44)

044

Cod.Pza	Descripción
L040059	Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
L040102	Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
L050094	Tecnico Auxiliar Servicios e Información - Servicios Generales(E.T.S. INDUSTRIALES)
L060063	Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. MIN. Y ENERG.)
L540035	Técnico Auxiliar Serv. e Información - Servicios Generales(E.T.S. EDIFICACIÓN)

Turno: Discap.

Nombre
RAMIREZ LEON, ISABEL MARIA
RAMIREZ SANCHEZ, TERESA DE JESUS
ROMERO DUQUE, JOSE LUIS
SANCHEZ NIETO, NURIA
SENSO FREIRE, ALICIA
TORRIJOS OREJON, JUAN GABRIEL
VICENTE GALAN, RODRIGO
VILLANUEVA ALONSO, ISMAEL

Universidad Politécnica de Madrid

Página 2 de 2

Url De Verificación	https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/4633-4F4B-4C70G3847P3576	Estado	Fecha y hora		
Firmado Por	Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado	Firmado	12/06/2025 12:29:19		
Normativa	Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				